
 

 

 

        Jarosław, dnia 10.07.2020 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podręczników dla 

studentów PWSTE Jarosław w ramach realizowanego projektu pn.: „Uczelnia 2.0 - 

zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu” (nr wniosku WND- POWR.03.05.00-

00-Z078/18-00 ) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Postępowanie prowadzono w trybie przetargu nieograniczonego wg procedury 

postępowania poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

zgodnie  z przepisami art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo Zamówień Publicznych    

( Dz.U. z 2018 poz.1986 z późn.zm.). 

Nr sprawy wg ewidencji zamawiającego: DAG/PN/13/20 

tel.: (16) 624-46-42/44, email : zamowienia.dpf@pwste.edu.pl 

Oznaczenie Zamawiającego : 

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna 

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

ul. Czarnieckiego 16  

37-500 Jarosław 

NIP :795-17-94-406 Regon : 650894385 

 

W w/w  postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły 

następujące oferty : 

 

 Oferta nr 1 : ONE PLEX KATARZYNA BENDING, ul. Kamierowska 11a, 83-250 

Skarszewy,  NIP: 592-211-28-91, REGON: 384026938  

Oferta w zakresie części 1 – wartość ogółem oferty netto 10468,16 zł 

 wartość ogółem oferty brutto 10991,57 zł  

( słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt siedem 

groszy ). 

Termin realizacji dostawy – 4 dni. 

Termin zapłaty : 21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

 Oferta nr 2 : POLANGLO Sp. z o.o., ul. Szyszkowa 20, 02-285 Warszawa NIP: 527-

20-76-913, REGON: 012862590 

Oferta w zakresie części 1 – wartość ogółem oferty netto 9385,60 zł  

wartość ogółem oferty brutto 9854,88 zł  

( słownie: dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt osiem groszy). 



 

 

Termin realizacji dostawy  – 7 dni. 

Termin zapłaty : 21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

 Oferta nr 3 :  Horyzont s.c. Piotr Sycan, Renata Sycan, ul. Socjalna 5/2, 93-324 Łódź, 

NIP: 725-18-43-722, REGON: 473069867  

Oferta w zakresie części 1 – wartość ogółem oferty netto  9161,76 zł  

wartość ogółem oferty brutto 9619,85 zł  

(słownie: dziewięć tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych osiemdziesiąt pięć groszy). 

Termin realizacji dostawy  – 4 dni. 

Termin zapłaty : 21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

Mając na uwadze kryteria wyboru oferty cena = 60 %, termin dostawy = 40 %   w 

prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający wybiera jako 

najkorzystniejszą ofertę wykonawcy nr 3 tj. Horyzont s.c. Piotr Sycan, Renata Sycan, ul. 

Socjalna 5/2, 93-324 Łódź, NIP: 725-18-43-722, REGON: 473069867, która otrzymuje 

max ilość pkt. w kryteria : cena = 60 pkt., termin dostawy  = 40 pkt.  Razem suma 

przyznanych punktów = 100 pkt. 

Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują środki ochrony prawnej – podstawa 

prawna: art. 179 – 192 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych”  

( Dz.U. z 2018 poz.1986  z późn.zm.). 

                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

W imieniu Zamawiającego:    

mgr Tomasz Sikora  

Kierownik Działu Pozyskiwania 

Funduszy PWSTE Jarosław  

         


